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2023 FT n. 35/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.259,79  06/07/2023 6
146 30/04/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/07/2023
2023/7
2023 FT n. 24636 del CF: 01358390431 Eurocert S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-38 Z333727CB0 1.550,00 20/07/2023 48
150 30/04/2023 CIG Z333727CB0 NUM ORD 6879295 20/07/2023
2022/92
2023 FT n. 1/2023 del CF: CLDSRA78H55E335G SARA CALDARONE 19/05/2023 18/06/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A- ZA637D57F0 9.547,20 06/07/2023 18
159 16/05/2023 Fatturazione due bimestri di prestazione di servizio per il 06/07/2023 116 F31F190001700
periodo compreso dal 2 dicembre 2022 al 2 aprile 2023 2022/211
2023 FT n. 15/PAdel CF: 05594760588 R.O.M.A. CONSORZIO - restauro opere e 19/05/2023 18/06/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/A- ZEC2A385FA 37.651,21  26/09/2023 100
162 19/05/2023 manufatti artistici 26/09/2023 118
2019/161
2023 FT n. 6/23 del CF: DLVFNC69P63E409Z FRANCA DEL VECCHIO 09/06/2023 09/07/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- Z62366B2BA 2.666,66 07/07/2023 -2
170 25/05/2023 07/07/2023 156 F31F190001700
2022/153
2023 FT n. 0039PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 01/06/2023 21/07/2023 2022-21013-1.10.04.01.001-62 Z8E384DFEF 4.000,00 31/07/2023 10
171 01/06/2023 S.RL. 31/07/2023
POL.N.417182-ITA0020598SP22A XL - 2022/192
MOSTRA"MATERIA.IL LEGNO CHE NON BRUCIO" AD
ERCOLANO"-28.11.2022-31.12.2023-COPERTURA
27.11.2022-31.01.2024-DECRETO AGGIUDICAZIONE
N.418 DEL 16.11.2022-2°RATA
2023 FT n. FV23-1424 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  14/08/2023 -17
180 del 12/06/2023 14/08/2023
2023/43
2023 FT n. FV23-1425 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  14/08/2023 -17
181 del 12/06/2023 14/08/2023
2023/43
2023 FT n. VPA23- CF: 14668071005 Dronus S.p.A. 05/06/2023 05/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 962519308A 12.600,00 05/07/2023 0
183 0006 del 05/07/2023 125 F341180000900
05/06/2023 2022/221
2023 FTn. CF: 12090330155 Leica Geosystems SpA 05/06/2023 05/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9584509B07 79.679,59  05/07/2023 0
184 0095353613 del MIC Parco Archeologico di Ercolano Contratto n. 17 del 05/07/2023 125 F341180000900
18/04/2023 16/03/2023progetto Safety and Security del Parco 2022/218
Archeologico di Ercolano
2023 FT n. 1/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A- ZF037D5E28 11.232,00 27/07/2023 4
185 15/06/2023 27/07/2023 116
2022/213
2023 FT n. 243/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 27/06/2023 27/07/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 128.129,85 27/07/2023 0
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188 27/06/2023 27/07/2023
2022/203
2023 FT n. FPA6/23 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 29/06/2023 29/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  06/07/2023 -23
189 del 29/06/2023 06/07/2023
2022/181
2023 FT n. 10/2023 del CF: MNZVTR64P581630X VITTORIA MANZO 28/06/2023 28/07/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZCB2DF7157 6.094,33  27/07/2023 -1
190 28/06/2023 27/07/2023 118 F36B200017300
2021/103
2023 FT n. 10/2023 del CF: MNZVTR64P581630X VITTORIA MANZO 28/06/2023 28/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZCB2DF7157 4.978,74  27/07/2023 -1
190 28/06/2023 27/07/2023 118 F36B200017300
2022/176
2023 FT n. FPA 8/23 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 29/06/2023 29/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88 07/07/2023 -22
191 del 29/06/2023  Contratto di collaborazione a termini dell’art. 7, comma 6 07/07/2023
del d.Igs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo 2022/182
Decimo bimestre (mag-giu2023)
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 04/07/2023 03/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93 07/07/2023 -27
192 7_23 del Operazione senza " applicazione dell” IVA, effettuata ai 07/07/2023
03/07/2023 sensi dell” articolo 1,commi da 54 a 89, |.n. 190 del 2014 2022/136
cosi’ come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n.
145 del 2018.
2023 FT n. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 03/07/2023 02/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 07/07/2023 -26
193 6_23 del 07/07/2023
03/07/2023 2022/183
2023 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 03/07/2023 02/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 07/07/2023 -26
194 7_23 del 07/07/2023
03/07/2023 2022/183
2023 FT n. FE30/2023 CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 29/06/2023 29/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88 07/07/2023 -22
195 del 29/06/2023  yRSILLO 07/07/2023
COMPENSO DECIMO BIMESTRE Contratto di 2022/133
collaborazione
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2023 04/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 42,37  07/07/2023 -28
196 95230120000128 07/07/2023
del 30/06/2023 2023/4
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2023 04/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 14,12  07/07/2023 -28
197 95230120000128 07/07/2023

del 30/06/2023

2023/4
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2023 FT n. FPA5/23 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 30/06/2023 30/07/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 151.019,57 20/07/2023 -10
198 del 30/06/2023 20/07/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. FT40_2023 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 04/07/2023 03/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 40.645,07  20/07/2023 -14
199 del 04/07/2023 20/07/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. 23 del CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 04/07/2023 03/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 61.930,11  20/07/2023 -14
200 03/07/2023 20/07/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. 36-FE del CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 05/07/2023 04/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 69.733,76  20/07/2023 -15
201 30/06/2023 EN DATA 20/07/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 06/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 9.561,15 24/07/2023 -13
206 412309727471 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
del 06/07/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/07/2023 08/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 88,37  24/07/2023 -15
207 412309727472  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
del 06/07/2023 2023/2
2023 FT n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 09/07/2023 08/08/2023 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14  24/07/2023 -15
208 2307900060403 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 24/07/2023
del 05/07/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2022/124
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 FT n. 39/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/07/2023 30/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  24/07/2023 -37
210 30/06/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 24/07/2023
2023/7
2023 FT n. 09/2023 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 15/07/2023 14/08/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 891564924E 8.374,08  24/07/2023 -21
211 12/07/2023 ACCONTO : bimestre dall’11.05.2023 al 10.07.2023 24/07/2023 116
2022/205
2023 FT n. 67/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/07/2023 29/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.783,54  24/07/2023 -36
212 29/06/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 24/07/2023
2023/7
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/07/2023 15/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  24/07/2023 -22
213 AP12174056 del scissione pagamenti 24/07/2023
14/07/2023 2023/27
2023 FT n. 75/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/07/2023 30/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 28.876,63  24/07/2023 -37
215 30/06/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 24/07/2023

2023/6
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2023 FT n. 75/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/07/2023 30/08/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 42.500,22  24/07/2023 -37
215 30/06/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 24/07/2023
2023/40
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 16/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 55,47  24/07/2023 -23
216 422310243196 ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
del 12/07/2023 2023/2
2023 FT n. 2959/FE CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 21/07/2023 20/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 27/07/2023 -24
217 del 18/07/2023 27/07/2023
2023/8
2023 FT n. FT43_2023 cF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 21/07/2023 20/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 118.621,34  02/08/2023 -18
218 del 21/07/2023 02/08/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. FT43_2023 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 21/07/2023 20/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 89398548E5 22.978,79  02/08/2023 -18
218 del 21/07/2023 02/08/2023 156 F31F190001700
2022/94
2023 FT n. 7/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 15/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 12.608,17 27/07/2023 -35
219 30/06/2023 27/07/2023
2023/9
2023 FT n. 7/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 15/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 23.528,00 27/07/2023 -35
219 30/06/2023 27/07/2023
2023/39
2023 PA n. 4/2023 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 25/07/2023 24/08/2023  2021-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 3.462,83  27/07/2023 -28
221 24/07/2023 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 27/07/2023
del 27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2021/165
2023 PA n. 4/2023 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 25/07/2023 24/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 2.874,83  27/07/2023 -28
221 24/07/2023 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 27/07/2023
del 27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2022/38
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 21/07/2023 23/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 32,00 02/08/2023 -21
222 95230120000138 02/08/2023
del 19/07/2023 2023/4
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 25/07/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 591,38 02/08/2023 -22
224 95230120000141 02/08/2023
del 20/07/2023 2023/4
2023 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 27/07/2023 26/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93 02/08/2023 -24
225 8_23 del Operazione senza |” applicazione dell’ IVA, effettuata ai 02/08/2023
26/07/2023 sensi dell” articolo 1,commi da 54 a 89, |.n. 190 del 2014 2022/136

cosi’ come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n.




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
145 del 2018.
2023 FT n. FPA 25/23 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 07/08/2023 06/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 8815637DC7 4.848,55  24/08/2023 -13
226 del 07/08/2023 24/08/2023 118 F36B200017300
2022/144
2023 FT n. FPA 1/23 CF: DVVCRN83T56F839J De Vivo Caterina 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-2.02.03.99.001/A-1 Z0C3A2D56B 4.765,00 17/08/2023 -6
227 del 24/07/2023  Stazione appaltante Z7CU6N - Servizi di supporto al RUP 17/08/2023
per la revisione ed aggiornamento del Piano di Gestione 2023/51
del Sito UNESCO 829 - CIG Z0OC3A2D56B
2023 FTn. FPA1/23 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 04/08/2023 04/09/2023 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 17/08/2023 -18
228 del 04/08/2023  Stazione appaltante ZTCUG6N - servizi di supporto alle 17/08/2023
attivita® di valorizzazione e di community engagement del 2023/52
Parco Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2023 FTn. FPA5/23 CF: CRDCST78C43B519J Cristiana Cordone 28/07/2023 27/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A- 782352C71C 4.856,37  30/09/2023 34
230 del 27/07/2023 30/09/2023 156 F31F190001700
2022/86
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 08/08/2023 11/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 516,86  28/08/2023 -14
232 95230120000153 28/08/2023
del 07/08/2023 2023/4
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 214,92  28/08/2023 -15
233 95230120000154 28/08/2023
del 08/08/2023 2023/4
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2023 10/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 14.128,35  28/08/2023 -13
234 412311909491 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/08/2023
del 08/08/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/08/2023 09/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 127,40  28/08/2023 -12
235 412311909492  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/08/2023
del 08/08/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 350,16  28/08/2023 -16
236 8T00560126 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 28/08/2023
10/08/2023 2023/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 297,86  28/08/2023 -16
237 8700563844 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 28/08/2023
10/08/2023 2023/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 481,54  28/08/2023 -16
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238 8T00560125 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 28/08/2023
10/08/2023 2023/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,00 28/08/2023 -17
239 8T00561819 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 28/08/2023
10/08/2023 2023/15
2023 FT n. FATTPA  CF: 07431051213 Gabbianella club srls 21/08/2023 20/09/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-68 88271667D1 23.130,76  24/08/2023 -27
242 58_23 del 24/08/2023
02/08/2023 2021/163
2023 FT n. FATTPA CF: 07431051213 Gabbianella club srls 21/08/2023 20/09/2023 2021-21013-1.03.02.02.004-67 88271667D1 6.025,75  24/08/2023 -27
242 58_23 del 24/08/2023
02/08/2023 2021/163
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 20/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 30/09/2023 10
243 422310312111 ENERGIA ELETTRICA 30/09/2023
del 18/08/2023 2023/2
2023 FT n. N54604 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 24/08/2023 23/09/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 3.640,89  30/09/2023 7
246 23/08/2023 30/09/2023
2023/62
2023 FT n. N54605 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 24/08/2023 23/09/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 173,91  30/09/2023 7
247 23/08/2023 30/09/2023
2023/62
2023 FT n. FE38/2023 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 28/08/2023 27/09/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  30/09/2023 3
250 del 28/08/2023 URSILLO 30/09/2023
UNDICESIMO BIMESTRE. contratto n. 48 del 28.09.2021, 2022/133
come modificato con atto n. 37 del 19.10.2022,
2023 FTn. FPA9/23 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 29/08/2023 28/09/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  30/09/2023 2
251 del 29/08/2023  Contratto di collaborazione a termini dell*art. 7, comma 6 30/09/2023
del d.Igs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo 2022/182
Undicesimo bimestre (lug-ago 2023)
2023 FT n. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 04/09/2023 04/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  30/09/2023 -4
254 9_23 del Operazione senza |” applicazione dell’ IVA, effettuata ai 30/09/2023
04/09/2023 sensi dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, |.n. 190 del 2014 2022/136
cosi- come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n.
145 del 2018.
2023 FT n. FPA7/23 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 05/09/2023 05/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  30/09/2023 -5
255 del 05/09/2023 30/09/2023

2022/181




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 55,47  30/09/2023 -13
265 422310331014 ENERGIA ELETTRICA 30/09/2023
del 12/09/2023 2023/2
2023 FTn. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 14/09/2023 14/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00  30/09/2023 -14
266 8_23 del 30/09/2023
14/09/2023 2022/183
2023 FT n. 10/2023 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/09/2023 13/10/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 891564924E 8.374,08  30/09/2023 -13
267 12/09/2023 ACCONTO : bimestre dall’11.07.2023 al 10.09.2023 30/09/2023 116
2022/205
2023 FT n. 113/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 56.639,96  30/09/2023 -31
270 31/08/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 30/09/2023
2023/40
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/09/2023 07/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 19.166,54  30/09/2023 -38
271 412313492666 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2023
del 06/09/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/09/2023 08/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 138,65  30/09/2023 -39
272 412312781874 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2023
del 05/09/2023 2023/2
2023 FT n. 10/05del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 16.472,00  30/09/2023 -31
276 31/08/2023 30/09/2023
2023/39
2023 FT n. 10/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 17.226,64  30/09/2023 -31
276 31/08/2023 30/09/2023
2023/63
2023 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 27/09/2023 27/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  30/09/2023 27
277 10_23 del Operazione senza I applicazione dell’ IVA, effettuata ai 30/09/2023
27/09/2023 sensi dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 2022/136
cosi- come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla I. n.
145 del 2018.
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 14/09/2023 14/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 5.072,47  29/09/2023 -15
278 AP15783914 del scissione pagamenti 29/09/2023
14/09/2023 2023/27
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 14/09/2023 14/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 1.069,84  29/09/2023 -15
278 AP15783914 del scissione pagamenti 29/09/2023

14/09/2023

2023/60




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.

N.ro
Prot.

Estremi
Documento

Creditore
Causale

Ricezione
Scad. Obbl.

Scadenza
Pagamento

Comp.- Prog.- Art.- Budget
Impegno

CiIG CuU

=}

Importo

Data
Pagamento

GG
Ritardo

TOTALE -->

Indice di tempestivita dei pagamenti: -11,24 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

1.176.882,06




